



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-यू.पी.-अ.-05052026-272260
CG-UP-E-05052026-272260

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2116]

नई दिल्ली, मंगलवार, मई 5, 2026/वैशाख 15, 1948

No. 2116]

NEW DELHI, TUESDAY, MAY 5, 2026/VAISAKHA 15, 1948

रेल मंत्रालय

[उत्तर मध्य रेलवे (इंजीनियरिंग विभाग)]

अधिसूचना

प्रयागराज, 4 मई, 2026

रेल अधिनियम 1989 की धारा 20 ई के अन्तर्गत

का.आ. 2203(अ).— केन्द्रीय सरकार रेल अधिनियम 1989 की धारा 20 ड की उपधारा (1) के अधीन जारी भारत के राजपत्र असाधारण भाग II द्वारा खण्ड 3 के उपखण्ड II तारीख 3 मार्च 2026 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय उत्तर मध्य रेलवे की अधिसूचना द्वारा उक्त अधिसूचना के उपबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट को म.प्र. राज्य के मुरैना जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात् लालौरकला में रेलवे ओवर ब्रिज परियोजना के निष्पादन अनुरक्षण प्रबंध और प्रचालन के प्रयोजन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी।

उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20 क की उपधारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्र दैनिक भास्कर एवं टाइम्स आफ इण्डिया संस्करण में दिनांक 03 मार्च 2026 को प्रकाशित किया गया था।

और सक्षम अधिकारी को आपेक्ष प्राप्त हुए थे जो इस प्रकार है कि अर्जित की जाने वाली भूमि में सर्वे क्रमांक 1696, 1697, 1699, 1700, 1701, 1702, 1703, 1704 में हिस्सा 1/4 के स्थान पर सबंत 2041 से 2055 में हिस्सा 33/24 एवं कम्प्यूटर में 1/24 अकिंत हो गया है श्रीमति बसंती देवी माण्डिल पत्नि श्री रामगोपाल माण्डिल के द्वारा अपने अधिवक्ता श्री सुनील कुमार कुलश्रेष्ठ के माध्यम से इस आशय की आपत्ति प्रस्तुत की गई है कि उसकी भूमि का अर्जन रेल ओवर ब्रिज के लिये किया जा रहा है उसके द्वारा अपने सर्वे क्रमांक 1629/1 रकवा 0.063 हैक्टर जो कि 110 X 67 कुल रकवा 7370 वर्गफीट में से 10 X 10 कुल रकवा 100 वर्गफीट विक्रय की जा चुकी है। अपत्तिकर्ता

के द्वारा यह स्पष्ट नहीं किया गया है कि विक्रय की गई भूमि में से कौन सा भाग विक्रय किया गया है। ऐसी स्थिति में आपत्ति मान्य योग्य नहीं है। रेल अधिनियम 1989 की धारा 20 बी के अन्तर्गत तहसीलदार को सर्वे क्रमांक के सीमांकन के निर्देश दिये गये जिसमें तहसीलदार की रिपोर्ट में सीमांकन उपरांत पाया गया की प्रभावित सर्वे क्रमांक में कोई परिवर्तन नहीं है।

और सक्षम अधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20 ड की उपधारा (1) के अनुसरण में अपनी रिपोर्ट सौंप दी है।

अनुसूची

1. भूमि का वर्णन

क जिला	मुरैना
ख तहसील	नगर मुरैना
ग. ग्राम	लालौरकलां
घ लगभग क्षेत्रफल	0.8566 हैक्टर

भूमि का विस्तृत ब्योरा निम्नलिखित है:—

क्र० सं०	खसरा नंबर	स्वामित्व का प्रकार	रेलवे द्वारा अधिग्रहण किये जाने वाला क्षेत्रफल (हेक्टेयर)	हितबद्ध व्यक्ति का नाम और पता (राजस्व अभिलेख के अनुसार)
1	1843	भूमिस्वामी	0.0392	रामगोपाल पुत्र गुमान सिंह 2/3 फूल सिंह पत्र गुमान सिंह 1/3 जाति ब्रा. पता दत्तपुरा मुरैना तहसील व जिला मुरैना म0प्र0 भूमिस्वामी
2	1616/1	भूमिस्वामी	0.0040	कमलेश वेवा रामगोविन्द विक्रम बृजमोहन पुत्रगण स्व. रामगोविन्द प्रियंका पुत्री रामगोविन्द समान भाग जाति किरार पता महावीरपुरा मुरैना तहसील व जिला मुरैना म0प0 भूमिस्वामी 1/4 सुरेन्द्र पुत्र स्व. रामजीलाल गीता सौमोती पुत्रियां स्व. रामजीलाल समान भाग जाति किरार पता महावीरपुरा मुरैना तहसील व जिला मुरैना म0प्र0 भूमिस्वामी 3/4
3	1621	भूमिस्वामी	0.0140	सीताराम पुत्र बैजनाथ जाति ब्रा. पता लालौर भूमिस्वामी
4	1622	भूमिस्वामी	0.0123	ज्योति गर्ग पत्नी पवन गर्ग जाति वैश्य हि. 840/1150 भाग भूमिस्वामी, मंजू पत्नी केशव जाति जाटव हि. 310/1150 भाग भूमिस्वामी
5	1623/2	भूमिस्वामी	0.0138	रामबेटी पत्नी रामदास जाति जाटव भूमिस्वामी
6	1624/1/2	भूमिस्वामी	0.0132	श्रीमती पुष्पादेवी पत्नी विशन कुमार गुप्ता जाति वैश्य निवासी हाउसिंग बोर्ड कालोनी नगर मुरैना भूमिस्वामी रकवा 2835 वर्गफीट
7	1624/2/2	भूमिस्वामी	0.0098	श्रीमती पुष्पादेवी पत्नी विशन कुमार गुप्ता जाति वैश्य निवासी हाउसिंग बोर्ड कालोनी नगर मुरैना भूमिस्वामी रकवा 2093 वर्गफीट
8	1624/2/3	भूमिस्वामी	0.0400	श्रीमती कैलाशी देवी पत्नी गोविन्दराम जाति जाटव 007/035 ज्योति पत्नी पवन जाति वैश्य 021/035 श्रीमती सुमन पत्नी उदय सिंह जाति जाटव 007/035 भूमिस्वामी
9	1624/1/3	भूमिस्वामी	0.0056	रामकृष्ण बंटी करन पुत्रगण रामऔतर हि 2/3 रामऔतार पुत्र महाराजा सिंह जाति कुशवाह निवासी ग्राम हि 1/3
10	1631	भूमिस्वामी	0.0070	श्रीमती रूबी गर्ग पति गौरव गर्ग जाति वैश्य पता जीवाजीगंज मुरैना 137/157 श्रीमती पूनम मंगल पत्नी पवन मंगल जाति वैश्य निवासी जीवाजी गंज मुरैना श्रीमती मंजू बंसल पत्नी संजय बंसल समान भाग जाति वैश्य पता जीवाजीगंज मुरैना 010/157 श्रीमती सरिता जैन पत्नी महावीर कुमार जैन जाति वैश्य नि. गिराज हार्डवेयर स्टोर लोहिया बाजार मुरैना गिराज जैन पुत्र स्व. बांकलाल जैन समान भाग जाति वैश्य पता गंगा पब्लिक स्कूल के सामने सब्जी मण्डी की पुलिया नाला नं 02 दत्तपुरा मुरैना भूमिस्वामी 010/157

11	1629/1	भूमिस्वामी	0.0138	श्रीमती बंसती देवी मांडिल पत्नी रामगोपाल मांडिल जाति वैश्य पता जिला न्यायालय रोड हाउसिंग बोर्ड कालोनी मुरैना
12	1629/2	भूमिस्वामी	0.0484	मुकेश कुमार सुरेश कुमार नाबा पुत्र कृपाराम सर पिता खुद जाति किरार पता महामाया मंदिर रोड मुरैना भूमिस्वामी
13	1696	भूमिस्वामी	0.0552	कप्तान पुत्र छिद्दी लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/24 रामबाबू पुत्र छिद्दी लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/24 हरिविलास पुत्र छिद्दी लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/24 ओमप्रकाश पुत्र सियाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/32 रामअवतार पुत्र सियाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/32 गुलाब सिंह पुत्र शंकर सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/40 सियाराम पुत्र शंकर सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/40 भागचंद्र पुत्र शंकर सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/40 पंचम सिंह पुत्र शंकर सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/40 अजुद्दी बेवा शंकर सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/40 बद्रीप्रसाद पुत्र मवासीलाल लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/8 रामविलास पुत्र काशीराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/48 लाखन सिंह पुत्र काशीराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/48 बारेलाल पुत्र काशीराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/48 श्यामलाल पुत्र भजनलाल लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/32 भरोषीलाल पुत्र छिद्दी लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/16 हरलाल पुत्र छिद्दी लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/16 कृपाराम पुत्र गनेशा लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/64 होतम सिंह पुत्र गनेशा लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/64 रामश्री बेवा गनेशा लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/64 भूदेवी बेवा भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 राकेश पुत्र भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 अशोक पुत्र भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 मनोज पुत्र भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 राजकुमार पुत्र भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 संजय पुत्र भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 कल्पना पुत्री भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 कमलेश पुत्र आशाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/80 लोकेन्द्र पुत्र आशाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/80 जितेन्द्र पुत्र आशाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/80 मुन्नी पुत्री आशाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/80 राजकुमारी पुत्री आशाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/80 अशर्फी बेवा राजपाल यादव यादव कॉलोनी गली उत्तमपुरा भूमि स्वामी 1/80 सुनील पुत्र राजपाल यादव यादव कॉलोनी गली उत्तमपुरा भूमि स्वामी 1/80 सतीश पुत्र राजपाल यादव यादव कॉलोनी गली उत्तमपुरा भूमि स्वामी 1/80 रवि पुत्र राजपाल यादव यादव कॉलोनी गली उत्तमपुरा भूमि स्वामी 1/80 विष्णु पुत्र राजपाल यादव यादव कॉलोनी गली उत्तमपुरा भूमि स्वामी 1/80 परिमाल पुत्र भगवानलाल लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/16 मोहर सिंह पुत्र हाकिम सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/96 महेश सिंह पुत्र हाकिम सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/96 धर्मन्द्र सिंह पुत्र हाकिम सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/96 लक्ष्मी पुत्री हाकिम सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/96 मिथलेश पुत्री हाकिम सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/96 रामबेटी बेवा हाकिम सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/96 मुन्नी यादव बेवा रमेश सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/192 आशीष यादव पुत्र रमेश सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/192 शैकी यादव पुत्र रमेश सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/192 रचना यादव पुत्री रमेश सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/192 रेनु यादव पुत्री रमेश

				सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/192 गीता पुत्री रमेश सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/192
14	1697	भूमिस्वामी	0.0330	कप्तान पुत्र छिद्दी लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/24 रामबाबू पुत्र छिद्दी लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/24 हरिविलास पुत्र छिद्दी लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/24 ओमप्रकाश पुत्र सियाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/32 रामअवतार पुत्र सियाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/32 गुलाब सिंह पुत्र शंकर सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/40 सियाराम पुत्र शंकर सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/40 भागचंद्र पुत्र शंकर सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/40 पंचम सिंह पुत्र शंकर सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/40 अजुद्दी बेवा शंकर सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/40 बद्रीप्रसाद पुत्र मवासीलाल लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/8 रामविलास पुत्र काशीराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/48 लाखन सिंह पुत्र काशीराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/48 बारेलाल पुत्र काशीराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/48 श्यामलाल पुत्र भजनलाल लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/32 भरोषीलाल पुत्र छिद्दी लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/16 हरलाल पुत्र छिद्दी लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/16 कृपाराम पुत्र गनेशा लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/64 होतम सिंह पुत्र गनेशा लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/64 रामश्री बेवा गनेशा लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/64 भूदेवी बेवा भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 राकेश पुत्र भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 अशोक पुत्र भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 मनोज पुत्र भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 राजकुमार पुत्र भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 संजय पुत्र भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 कल्पना पुत्री भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 कमलेश पुत्र आशाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/80 लोकेन्द्र पुत्र आशाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/80 जितेन्द्र पुत्र आशाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/80 मुन्नी पुत्री आशाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/80 राजकुमारी पुत्री आशाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/80 अशर्फी बेवा राजपाल यादव यादव कॉलोनी गली उत्तमपुरा भूमि स्वामी 1/80 सुनील पुत्र राजपाल यादव यादव कॉलोनी गली उत्तमपुरा भूमि स्वामी 1/80 सतीश पुत्र राजपाल यादव यादव कॉलोनी गली उत्तमपुरा भूमि स्वामी 1/80 रवि पुत्र राजपाल यादव यादव कॉलोनी गली उत्तमपुरा भूमि स्वामी 1/80 विष्णु पुत्र राजपाल यादव यादव कॉलोनी गली उत्तमपुरा भूमि स्वामी 1/80 परिमाल पुत्र भगवानलाल लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/16 मोहर सिंह पुत्र हाकिम सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/96 महेश सिंह पुत्र हाकिम सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/96 धर्मन्द्र सिंह पुत्र हाकिम सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/96 लक्ष्मी पुत्री हाकिम सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/96 मिथलेश पुत्री हाकिम सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/96 रामबेटी बेवा हाकिम सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/96 मुन्नी यादव बेवा रमेश सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/192 आशीष यादव पुत्र रमेश सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/192 शैकी यादव पुत्र रमेश सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/192 रचना यादव पुत्री रमेश सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/192 रेनू यादव पुत्री रमेश सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/192 गीता पुत्री रमेश सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/192

				<p>ओमप्रकाश पुत्र सियाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/32 रामअवतार पुत्र सियाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/32 गुलाब सिंह पुत्र शंकर सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/40 सियाराम पुत्र शंकर सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/40 भागचंद्र पुत्र शंकर सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/40 पंचम सिंह पुत्र शंकर सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/40 अजुद्दी बेवा शंकर सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/40 बद्रीप्रसाद पुत्र मवासीलाल लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/8 रामविलास पुत्र काशीराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/48 लाखन सिंह पुत्र काशीराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/48 बारेलाल पुत्र काशीराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/48 श्यामलाल पुत्र भजनलाल लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/32 भरोषीलाल पुत्र छिद्दी लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/16 हरलाल पुत्र छिद्दी लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/16 कृपाराम पुत्र गनेशा लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/64 होतम सिंह पुत्र गनेशा लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/64 रामश्री बेवा गनेशा लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/64 भूदेवी बेवा भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 राकेश पुत्र भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 अशोक पुत्र भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 मनोज पुत्र भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 राजकुमार पुत्र भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 संजय पुत्र भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 कल्पना पुत्री भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 कमलेश पुत्र आशाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/80 लोकेन्द्र पुत्र आशाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/80 जितेन्द्र पुत्र आशाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/80 मुन्नी पुत्री आशाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/80 राजकुमारी पुत्री आशाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/80 अशर्फी बेवा राजपाल यादव यादव कॉलोनी गली उत्तमपुरा भूमि स्वामी 1/80 सुनील पुत्र राजपाल यादव यादव कॉलोनी गली उत्तमपुरा भूमि स्वामी 1/80 सतीश पुत्र राजपाल यादव यादव कॉलोनी गली उत्तमपुरा भूमि स्वामी 1/80 रवि पुत्र राजपाल यादव यादव कॉलोनी गली उत्तमपुरा भूमि स्वामी 1/80 विष्णु पुत्र राजपाल यादव यादव कॉलोनी गली उत्तमपुरा भूमि स्वामी 1/80 परिमाल पुत्र भगवानलाल लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/16 मोहर सिंह पुत्र हाकिम सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/96 महेश सिंह पुत्र हाकिम सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/96 धर्मन्द्र सिंह पुत्र हाकिम सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/96 लक्ष्मी पुत्री हाकिम सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/96 मिथलेश पुत्री हाकिम सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/96 रामबेटी बेवा हाकिम सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/96 मुन्नी यादव बेवा रमेश सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/192 आशीष यादव पुत्र रमेश सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/192 शैकी यादव पुत्र रमेश सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/192 रचना यादव पुत्री रमेश सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/192 रेनू यादव पुत्री रमेश सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/192 गीता पुत्री रमेश सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/192</p>
17	1703	भूमिस्वामी	0.0071	<p>कप्तान पुत्र छिद्दी लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/24 रामबाबू पुत्र छिद्दी लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/24 हरिविलास पुत्र छिद्दी लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/24 ओमप्रकाश पुत्र सियाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/32 रामअवतार पुत्र सियाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/32 गुलाब सिंह पुत्र शंकर सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी</p>

				<p>1/40 सियाराम पुत्र शंकर सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/40 भागचंद्र पुत्र शंकर सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/40 पंचम सिंह पुत्र शंकर सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/40 अजुही बेवा शंकर सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/40 बद्रीप्रसाद पुत्र मवासीलाल लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/8 रामविलास पुत्र काशीराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/48 लाखन सिंह पुत्र काशीराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/48 बारेलाल पुत्र काशीराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/48 श्यामलाल पुत्र भजनलाल लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/32 भरोषीलाल पुत्र छिद्दी लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/16 हरलाल पुत्र छिद्दी लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/16 कृपाराम पुत्र गनेशा लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/64 होतम सिंह पुत्र गनेशा लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/64 रामश्री बेवा गनेशा लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/64 भूदेवी बेवा भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 राकेश पुत्र भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 अशोक पुत्र भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 मनोज पुत्र भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 राजकुमार पुत्र भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 संजय पुत्र भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 कल्पना पुत्री भगवतीप्रसाद लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/448 कमलेश पुत्र आशाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/80 लोकेन्द्र पुत्र आशाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/80 जितेन्द्र पुत्र आशाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/80 मुन्नी पुत्री आशाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/80 राजकुमारी पुत्री आशाराम लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/80 अशर्फी बेवा राजपाल यादव यादव कॉलोनी गली उत्तमपुरा भूमि स्वामी 1/80 सुनील पुत्र राजपाल यादव यादव कॉलोनी गली उत्तमपुरा भूमि स्वामी 1/80 सतीश पुत्र राजपाल यादव यादव कॉलोनी गली उत्तमपुरा भूमि स्वामी 1/80 रवि पुत्र राजपाल यादव यादव कॉलोनी गली उत्तमपुरा भूमि स्वामी 1/80 विष्णु पुत्र राजपाल यादव यादव कॉलोनी गली उत्तमपुरा भूमि स्वामी 1/80 परिमाल पुत्र भगवानलाल लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/16 मोहर सिंह पुत्र हाकिम सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/96 महेश सिंह पुत्र हाकिम सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/96 धर्मन्द्र सिंह पुत्र हाकिम सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/96 लक्ष्मी पुत्री हाकिम सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/96 मिथलेश पुत्री हाकिम सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/96 रामबेटी बेवा हाकिम सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/96 मुन्नी यादव बेवा रमेश सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/192 आशीष यादव पुत्र रमेश सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/192 शैकी यादव पुत्र रमेश सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/192 रचना यादव पुत्री रमेश सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/192 रेनू यादव पुत्री रमेश सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/192 गीता पुत्री रमेश सिंह लालोर मुरैना नगर भूमि स्वामी 1/192</p>
18	1695/3	भूमिस्वामी	0.0487	श्रीमती पूनम पत्नी प्रदीप कुमार गोयल जाति वैश्य पता मुरैना भूमिस्वामी 1/2 विनोद कुमार गुप्ता पुत्र ओमप्रकाश गुप्ता जाति वैश्य पता मुरैना भूमिस्वामी 1/2
19	1695/4/2	भूमिस्वामी	0.0160	विजय सिंह पुत्र नेतराम पता मुरैना भूमिस्वामी 10/2831 श्रीमती रामदेवी पत्नी जगदीशप्रसाद गांगिल जाति वैश्य पता मुरैना 960/2831 श्रीमती पूनम पत्नी प्रदीप कुमार गोयल जाति वैश्य पता मुरैना भूमिस्वामी 1285/2831 विनोद कुमार गुप्ता पुत्र ओमप्रकाश गुप्ता जाति वैश्य पता मुरैना भूमिस्वामी 576/2831

20	1682/1/1	भूमिस्वामी	0.0100	विजय सिंह पुत्र नेतराम पता मुरैना भूमिस्वामी 10/2831 श्रीमती रामदेवी पत्नी जगदीशप्रसाद गांगिल जाति वैश्य पता मुरैना 960/2831 श्रीमती पूनम पत्नी प्रदीप कुमार गोयल जाति वैश्य पता मुरैना भूमिस्वामी 1285/2831 विनोद कुमार गुप्ता पुत्र ओमप्रकाश गुप्ता जाति वैश्य पता मुरैना भूमिस्वामी 576/2831
21	1682/1/2	भूमिस्वामी	0.0075	रामभरोषी पुत्र हरलाल महावीरपुरा मुरैना मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
22	1682/2	भूमिस्वामी	0.0100	नारायण सिंह दाताराम रामरूप सीताराम पुत्रगण बद्दीप्रसाद जाति किरार हिस्सा 94/100 पाथोबाई पुत्री बद्दीप्रसाद जाति किरार हिस्सा 6/100 निवासी ग्राम लालौर तहसील व जिला मुरैना भूमिस्वामी
23	1682/3	भूमिस्वामी	0.0100	नारायण सिंह दाताराम रामरूप सीताराम पुत्रगण बद्दीप्रसाद जाति किरार हिस्सा 94/100 पाथोबाई पुत्री बद्दीप्रसाद जाति किरार हिस्सा 6/100 निवासी ग्राम लालौर तहसील व जिला मुरैना भूमिस्वामी
24	1682/4	भूमिस्वामी	0.0100	नारायण सिंह दाताराम रामरूप सीताराम पुत्रगण बद्दीप्रसाद जाति किरार हिस्सा 94/100 पाथोबाई पुत्री बद्दीप्रसाद जाति किरार हिस्सा 6/100 निवासी ग्राम लालौर तहसील व जिला मुरैना भूमिस्वामी
25	1847	भूमिस्वामी	0.0360	अनिल राजू पुत्र हरिशचन्द्र लेखा सपना पुत्रियां हरिशचन्द्र विमलेश देवी पत्नी हरिशचन्द्र जाति वैश्य पता पीपल वाली माता के पास दत्तपुरा मुरैना सम्पूर्ण भाग भूमिस्वामी
26	1846	भूमिस्वामी	0.0259	अनिल राजू पुत्र हरिशचन्द्र लेखा सपना पुत्रियां हरिशचन्द्र विमलेश देवी पत्नी हरिशचन्द्र जाति वैश्य पता पीपल वाली माता के पास दत्तपुरा मुरैना सम्पूर्ण भाग भूमिस्वामी
27	1610	भूमिस्वामी	0.0600	विनोद कुमार पुत्र द्वारिकाप्रसाद जाति वैश्य पता मुरैना नगर हि. 50/250 भाग भूमिस्वामी, पूजा मंगल पत्नी चंचल मंगल जाति वैश्य हि. 200/250 भाग भूमिस्वामी
28	1620/2/4	भूमिस्वामी	0.0093	आयुष अग्रवाल पुत्र विष्णु अग्रवाल जाति वैश्य पता वसंत विहार कालोनी मुरैना भूमिस्वामी रकवा 1000 वर्गफीट
29	1620/2/5	भूमिस्वामी	0.0159	आयुष अग्रवाल पुत्र विष्णु अग्रवाल जाति वैश्य पता वसंत विहार कालोनी मुरैना भूमिस्वामी रकवा 1700 वर्गफीट
30	1812/1/1/1	भूमिस्वामी	0.0001	आयुष अग्रवाल पुत्र विष्णु अग्रवाल जाति वैश्य पता वसंत विहार कालोनी मुरैना भूमिस्वामी रकवा 1700 वर्गफीट
31	1812/1/2	भूमिस्वामी	0.0097	पंकज शिवहरे पुत्र रामबाबू शिवहरे जाति शिवहरे राहुल गांगिल पुत्र सतीश गांगिल समान भाग मुरैना मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मनीष शर्मा पुत्र रामशंकर मुरैना मध्य प्रदेश भूमि स्वामी लीलावती पत्नी रामबाबू मुरैना नगर मुरैना मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मुरारीलाल शर्मा पुत्र रामचरन तहसील व जिला मुरैना मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रोकसी तोमर पत्नी अजयपाल तोमर अम्बाह मुरैना मध्य प्रदेश भूमि स्वामी
32	1812/2	भूमिस्वामी	0.0150	होतम सिंह पुत्र भीमसेन तहसील व जिला भूमि स्वामी राजेश कुमार पुत्र रामरतन तहसील व जिला भूमि स्वामी 1/15 सपना पुत्री रामरतन तहसील व जिला भूमि स्वामी 1/15 मिथलेश बेवा रामरतन तहसील व जिला भूमि स्वामी 1/15 राजकुमार पुत्र रामरतन तहसील व जिला भूमि स्वामी 1/15 बृजेश कुमार पुत्र रामरतन निवासी महावीरपुरा भूमि स्वामी 1/15 समान भाग सुरेन्द्र पुत्र बाबूलाल तहसील व जिला भूमि स्वामी 1/18 रामवरन पुत्र बाबूलाल निवासी महावीरपुरा भूमि स्वामी 1/18 अनिल कुमार पुत्र बाबूलाल निवासी महावीरपुरा भूमि स्वामी 1/18 समान भाग
योग			0.8566	

[ई-फा. नंबर NCR/फा. सं. NCR/GSU/01/2026-O/o DY.CE/RSW/GWL/ HQ/NCR (कंप्यूटर नंबर 162364)]

एनामुल हक, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/ निर्माण

MINISTRY OF RAILWAYS**[North Central Railway (Engineering Department)]****NOTIFICATION**

Prayagraj, the 4th May, 2026

Under Section 20E of the Railways Act, 1989

S.O. 2203(E).— Whereas, under sub-section (1) of Section 20-D of the Railways Act, 1989, the Central Government issued a notification published in the Gazette of India (Extraordinary), Part II, Section 3, Sub-section (II) dated 3 March 2026, through the Ministry of Railways, North Central Railway.

Through the said notification, it was declared that the land specified in the schedule annexed thereto is required for a special railway project, namely the construction of a Railway Over Bridge at Lalorkala in Morena district of Madhya Pradesh, for the purposes of survey, management, and operation.

A summary of the said notification, as required under sub-section (4) of Section 20-A of the Act, was published on 03 March 2026 in the newspapers Dainik Bhaskar and *Times of India*.

Objections were received by the competent authority. The objections stated that for the land proposed to be acquired, Survey Nos. 1696, 1697, 1699, 1700, 1701, 1702, 1703, 1704 were earlier recorded as 1/4 share, but in Samvat years 2041 to 2055, they have been recorded as 33/24 and 1/24 respectively.

Smt. Basanti Devi Mandil, wife of Shri Ramgopal Mandil, through her advocate Shri Sunil Kumar Kulshreshtha, submitted an objection stating that her land is being acquired for the Railway Over Bridge. In her Survey No. 1629/1, area 0.063 hectare ($110 \times 67 = \text{total } 7370 \text{ sq. ft.}$), out of which a portion measuring 10×10 (total 100 sq. ft.) has already been sold.

However, the objector did not clearly specify which exact portion of the land had been sold. In such a situation, the objection is not considered valid.

Under Section 20-B of the Railways Act, 1989, the Tehsildar was directed to carry out demarcation of the survey numbers. As per the Tehsildar's report, after demarcation, no change was found in the affected survey numbers.

Accordingly, the competent authority has submitted its report in compliance with sub-section (1) of Section 20-D of the said Act.

SCHEDULE

1. Description of land
 - (a) District: Morena
 - (b) Tehsil: Nagar Morena
 - (c) Village: Lalor Kalan
 - (d) Approximate area: 0.8566 hectare

Detailed particulars of the land are as follows:—

Sr. No.	Khasra number	Type of ownership	Area to be acquired by the railway (hectares)	Name and address of the concerned person (as per revenue records)
1	1843	landowner	0.0392	Ramgopal son of Guman Singh 2/3 and Phool Singh son of Guman Singh 1/3, caste- Brahmin, address- Dattpura, Murana Tehsil and District Morena, Madhya Pradesh, landowner
2	1616/1	landowner	0.0040	Kamlesh Widow of Ramgovind Vikram, Brijmohan son of Late Ramgovind Vikram, Priyanka daughter of Ramgovind, equal share, caste- Kirar, resident of Mahavirpura, Morena Tehsil and District Morena, Madhya Pradesh, landowner- 1/4. Surendra son of Late Ramjeelal, Geeta, Saumoti daughters of Late Shri Ramjeelal, equal share, caste- Kirar, resident of

				Mahavirpura, Morena Tehsil and District Morena, Madhya Pradesh, landowners- 3/4.
3	1621	landowner	0.0140	Sitaram son of Baijnath, caste- Brahmin, address- Lolor, landowner.
4	1622	landowner	0.0123	Jyoti Garg wife of Pawan Garg, caste- Vaishya, share 840/1150, landowner. Manju wife of Keshav, caste- Jatav, share 310/1150, landowner.
5	1623/2	landowner	0.0138	Rambeti wife of Ramdas, caste- Jatav; landowner
6	1624/1/2	landowner	0.0132	Mrs. Pushpadevi wife of Vishan Kumar Gupta, caste- Vaishya, resident of Housing Board Colony, Nagar Morena, landowner- Area 2835 square feet.
7	1624/2/2	landowner	0.0098	Mrs. Pushpadevi wife of Vishnu Kumar Gupta, caste- Vaishya resident of Housing Board Colony, Nagar Morena, landowner- Area 2093 square feet
8	1624/2/3	landowner	0.0400	Mrs. Kailashi Devi wife of Govindram, caste- Jatav, 007/035 Jyoti wife of Pawan, caste- Vaishya, 021/035 Mrs. Suman wife of Uday Singh, caste- Jatav, 007/035 landowner.
9	1624/1/3	landowner	0.0056	Ramkrishna Banti Karan sons of Ramautar, share 2/3. Ramavtar son of Maharaja Singh, caste- Kushwah, resident of village, share 1/3.
10	1631	landowner	0.0070	Mrs. Rubi Garg wife of Gaurav Garg, caste Vaishya, address- Jivaji Ganj, Morena, 137/157. Mrs. Poonam Mangal wife of Pawan Mangal, caste- Vaishya, resident of Jivaji Ganj, Morena. Mrs. Manju Bansal wife of Sanjay Bansal, equal share, caste- Vaishya, address- Jivaji Ganj, Morena, 10/157. Mrs. Sarita Jain wife of Mahavir Kumar Jain, caste- Vaishya, resident of Girraj Hardware Store, Lohiya Bazaar, Morena. Girraj Jain son of Late Bankelal Jain equal share, caste- Vaishya, address- in front of Ganga Public School, Sabzi Mandi bridge, Nala No. 2, Dattapura, Morena, landowner- 10/157 share.
11	1629/1	landowner	0.0138	Mrs. Basanti Devi Mandil wife of Ramgopal Mandil, caste- Vaishya, address District Court Road, Housing Board Colony, Morena.
12	1629/2	landowner	0.0484	Mukesh Kumar Suresh Kumar Naba sons of Kriparam sir, self father, caste- Kirar, address- Mahamaya Temple Road, Morena, landowner.
13	1696	landowner	0.0552	Kaptan son of Chhidhi, resident of Lolor, Morena town, landowner- 1/24 Ram Babu son of Chhidhi, resident of Lolor, Morena town, landowner- 1/24 Harivilas son of Chhidhi, resident of Lolor, Morena town, landowner- 1/24 Om Prakash son of Siyaram, resident of Lolor, Morena town, landowner- 1/32 Ram Avtar son of Siyaram, resident of Lolor, Morena town, landowner- 1/32 Gulab Singh son of Shankar Singh, resident of Lolor, Morena town, landowner- 1/40 Siyaram son of Shankar Singh, resident of Lolor, Morena town, landowner- 1/40 Bhagchandra son of Shankar Singh, resident of Lolor, Morena town, landowner- 1/40 Pancham Singh son of Shankar Singh, resident of Lolor, Morena town, landowner- 1/40 Anjudhi Widow of Shankar Singh, resident of Lolor, Morena town, landowner- 1/40 Badriprasad son of Mavasilal, resident of Lolor, Morena town, landowner- 1/8 Ramvilas son of Kashiram, resident of Lolor, Morena town, landowner- 1/48 Lakhan Singh son of Kashiram, resident of Lolor, Morena town, landowner- 1/48

				<p>Barelal son of Kashiram, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/48</p> <p>Shyamlal son of Bhajanlal, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/32</p> <p>Bharoshilal son of Chhidhi, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/16</p> <p>Harlal son of Chhidhi, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/16</p> <p>Kriparam son of Ganesh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/64</p> <p>Hotam Singh son of Ganesh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/64</p> <p>Ramshri Widow of Ganesh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/64,</p> <p>Bhudevi widow of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner share- 1/448</p> <p>Rakesh son of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner -1/448</p> <p>Ashok son of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/448</p> <p>Manoj son of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/448</p> <p>Rajkumar son of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/448</p> <p>Sanjay son of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/448</p> <p>Kalpana daughter of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/448</p> <p>Kamlesh son of Asharam, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/80</p> <p>Lokendra son of Asharam, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/80</p> <p>Jitendra son of Asharam, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/80</p> <p>Munni daughter of Asharam, resident of Lalor, Morena town , landowner -1/80</p> <p>Rajkumari daughter of Asharam, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/80</p> <p>Asharfi widow of Rajpal Yadav, resident of Yadav Colony, Gali Uttampura, landowner- 1/80</p> <p>Sunil son of Rajpal Yadav, resident of Yadav Colony, Gali Uttampura, landowner- 1/80</p> <p>Satish son of Rajpal Yadav, resident of Yadav Colony, Gali Uttampura, landowner -1/80</p> <p>Ravi son of Rajpal Yadav, resident of Yadav Colony, Gali Uttampura, landowner- 1/80</p> <p>Vishnu son of Rajpal Yadav, resident of Yadav Colony, Gali Uttampura, landowner-1/80</p> <p>Parimal son of Bhagwanlal, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/16</p> <p>Mohar Singh son of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/96</p> <p>Mahesh Singh son of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner —1/96</p> <p>Dharmendra Singh son of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner -1/96</p> <p>Laxmi daughter of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/96</p> <p>Mithlesh daughter of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/96</p> <p>Rambeti widow of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/96</p>
--	--	--	--	--

				<p>Munni Yadav widow of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p> <p>Ashish Yadav son of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner - 1/192</p> <p>Shainki Yadav son of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p> <p>Rachna Yadav daughter of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p> <p>Renu Yadav daughter of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p> <p>Geeta daughter of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p>
14	1697	landowner	0.0330	<p>Kaptan son of Chhidhi, resident of Lalor, Morena town, landowner - 1/24</p> <p>Ram Babu son of Chhidhi, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/24</p> <p>Harivilas son of Chhidhi, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/24</p> <p>Om Prakash son of Siyaram, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/32</p> <p>Ram Avtar son of Siyaram, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/32</p> <p>Gulab Singh son of Shankar Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/40</p> <p>Siyaram son of Shankar Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/40</p> <p>Bhagchandra son of Shankar Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner-1/40</p> <p>Pancham Singh son of Shankar Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/40</p> <p>Ajudhi Widow of Shankar Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/40</p> <p>Badriprasad son of Mavasilal, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/8</p> <p>Ramvilas son of Kashiram, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/48</p> <p>Lakhan Singh son of Kashiram, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/48</p> <p>Barelal son of Kashiram, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/48</p> <p>Shyamlal son of Bhajanlal, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/32</p> <p>Bharoshilal son of Chhidhi, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/16</p> <p>Harlal son of Chhidhi, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/16</p> <p>Kriparam son of Ganesh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/64</p> <p>Hotam Singh son of Ganesh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/64</p> <p>Ramshri Widow of Ganesh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/64, Bhudevi widow of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner share- 1/448</p> <p>Rakesh son of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/448</p> <p>Ashok son of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/448</p> <p>Manoj son of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/448</p> <p>Rajkumar son of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner-1/448</p>

				<p>Sanjay son of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/448</p> <p>Kalpna daughter of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/448</p> <p>Kamlesh son of Asharam, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/80</p> <p>Lokendra son of Asharam, resident of Lalor, Morena town, landowner - 1/80</p> <p>Jitendra son of Asharam, resident of Lalor, Morena town, landowner - 1/80</p> <p>Munni daughter of Asharam, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/80</p> <p>Rajkumari daughter of Asharam, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/80</p> <p>Asharfi widow of Rajpal Yadav, resident of Yadav Colony, Gali Uttampura, landowner - 1/80</p> <p>Sunil son of Rajpal Yadav, resident of Yadav Colony, Gali Uttampura, landowner- 1/80</p> <p>Satish son of Rajpal Yadav, resident of Yadav Colony, Gali Uttampura, landowner - 1/80</p> <p>Ravi son of Rajpal Yadav, resident of Yadav Colony, Gali Uttampura, landowner- 1/80</p> <p>Vishnu son of Rajpal Yadav, resident of Yadav Colony, Gali Uttampura, landowner- 1/80</p> <p>Parimal son of Bhagwanlal, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/16</p> <p>Mohar Singh son of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/96</p> <p>Mahesh Singh son of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/96</p> <p>Dharmendra Singh son of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/96</p> <p>Laxmi daughter of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner - 1/96</p> <p>Mithlesh daughter of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/96</p> <p>Rambeti widow of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/96</p> <p>Munni Yadav widow of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p> <p>Ashish Yadav son of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p> <p>Shainki Yadav son of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p> <p>Rachna Yadav daughter of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p> <p>Renu Yadav daughter of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p> <p>Geeta daughter of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p>
15	1701	landowner	0.0136	<p>Kaptan son of Chhidhi, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/24</p> <p>Ram Babu son of Chhidhi, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/24</p> <p>Harivilas son of Chhidhi, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/24</p> <p>Om Prakash son of Siyaram, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/32</p> <p>Ram Avtar son of Siyaram, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/32</p> <p>Gulab Singh son of Shankar Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/40</p>

				<p>Siyaram son of Shankar Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner - 1/40</p> <p>Bhagchandra son of Shankar Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/40</p> <p>Pancham Singh son of Shankar Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/40</p> <p>Ajudhi Widow of Shankar Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/40</p> <p>Badriprasad son of Mavasilal, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/8</p> <p>Ramvilas son of Kashiram, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/48</p> <p>Lakhan Singh son of Kashiram, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/48</p> <p>Barelal son of Kashiram, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/48</p> <p>Shyamlal son of Bhajanlal, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/32</p> <p>Bharoshilal son of Chhidhi, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/16</p> <p>Harlal son of Chhidhi, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/16</p> <p>Kriparam son of Ganesh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/64</p> <p>Hotam Singh son of Ganesh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/64</p> <p>Ramshri Widow of Ganesh, resident of Lalor, Morena town, landowner -1/64</p> <p>Bhudevi widow of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner share- 1/448</p> <p>Rakesh son of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/448</p> <p>Ashok son of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/448</p> <p>Manoj son of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/448</p> <p>Rajkumar son of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/448</p> <p>Sanjay son of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/448</p> <p>Kalpana daughter of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/448</p> <p>Kamlesh son of Asharam, resident of Lalor, Morena town, landowner - 1/80</p> <p>Lokendra son of Asharam, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/80</p> <p>Jitendra son of Asharam, resident of Lalor, Morena town, landowner - 1/80</p> <p>Munni daughter of Asharam, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/80</p> <p>Rajkumari daughter of Asharam, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/80</p> <p>Asharfi widow of Rajpal Yadav, resident of Yadav Colony, Gali Uttampura, landowner- 1/80</p> <p>Sunil son of Rajpal Yadav, resident of Yadav Colony, Gali Uttampura, landowner- 1/80</p> <p>Satish son of Rajpal Yadav, resident of Yadav Colony, Gali Uttampura, landowner - 1/80</p> <p>Ravi son of Rajpal Yadav, resident of Yadav Colony, Gali Uttampura, landowner- 1/80</p> <p>Vishnu son of Rajpal Yadav, resident of Yadav Colony, Gali Uttampura, landowner- 1/80</p>
--	--	--	--	---

				<p>Parimal son of Bhagwanlal, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/16</p> <p>Mohar Singh son of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/96</p> <p>Mahesh Singh son of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/96</p> <p>Dharmendra Singh son of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town — landowner —1/96</p> <p>Laxmi, daughter of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/96</p> <p>Mithlesh daughter of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner-1/96</p> <p>Rambeti widow of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/96</p> <p>Munni Yadav widow of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p> <p>Ashish Yadav son of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p> <p>Shainki Yadav son of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p> <p>Rachna Yadav daughter of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p> <p>Renu Yadav daughter of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p> <p>Geeta daughter of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p>
16	1702	landowner	0.0143	<p>Kaptan son of Chhidhi, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/24</p> <p>Ram Babu son of Chhidhi, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/24</p> <p>Harivilas son of Chhidhi, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/24</p> <p>Om Prakash son of Siyaram, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/32</p> <p>Ram Avtar son of Siyaram, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/32</p> <p>Gulab Singh son of Shankar Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/40</p> <p>Siyaram son of Shankar Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/40</p> <p>Bhagchandra son of Shankar Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner - 1/40</p> <p>Pancham Singh son of Shankar Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/40</p> <p>Ajudhi Widow of Shankar Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/40</p> <p>Badriprasad son of Mavasilal, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/8</p> <p>Ramvilas son of Kashiram, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/48</p> <p>Lakhan Singh son of Kashiram, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/48</p> <p>Barelal son of Kashiram, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/48</p> <p>Shyamlal son of Bhajanlal, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/32</p> <p>Bharoshilal son of Chhidhi, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/16</p> <p>Harlal son of Chhidhi, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/16</p> <p>Kriparam son of Ganesh, resident of Lalor, Morena town, landowner - 1/64</p>

				<p>Hotam Singh son of Ganesh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/64</p> <p>Ramshri Widow of Ganesh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/64</p> <p>Bhudevi widow of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner share- 1/448</p> <p>Rakesh son of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/448</p> <p>Ashok son of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner-1/448</p> <p>Manoj son of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/448</p> <p>Rajkumar son of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/448</p> <p>Sanjay son of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/448</p> <p>Kalpana daughter of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner - 1/448</p> <p>Kamlesh son of Asharam, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/80</p> <p>Lokendra son of Asharam, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/80</p> <p>Jitendra son of Asharam, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/80</p> <p>Munni daughter of Asharam, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/80</p> <p>Rajkumari daughter of Asharam, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/80</p> <p>Asharfi widow of Rajpal Yadav, resident of Yadav Colony, Gali Uttampura, landowner- 1/80</p> <p>Sunil son of Rajpal Yadav, resident of Yadav Colony, Gali Uttampura, landowner- 1/80</p> <p>Satish son of Rajpal Yadav, resident of Yadav Colony, Gali Uttampura, landowner- 1/80</p> <p>Ravi son of Rajpal Yadav, resident of Yadav Colony, Gali Uttampura, landowner- 1/80</p> <p>Vishnu, son of Rajpal Yadav, resident of Yadav Colony, Gali Uttampura, landowner- 1/80</p> <p>Parimal, son of Bhagwanlal, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/16</p> <p>Mohar Singh, son of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/96</p> <p>Mahesh Singh, son of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/96</p> <p>Dharmendra Singh, son of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/96</p> <p>Laxmi daughter of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/96</p> <p>Mithlesh daughter of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/96</p> <p>Rambeti widow of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/96</p> <p>Munni Yadav widow of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p> <p>Ashish Yadav son of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p> <p>Shainki Yadav son of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p> <p>Rachna Yadav daughter of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p> <p>Renu Yadav daughter of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p>
--	--	--	--	--

				Geeta daughter of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192
17	1703	landowner	0.0071	<p>Kaptan son of Chhidhi, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/24</p> <p>Ram Babu son of Chhidhi, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/24</p> <p>Harivilas son of Chhidhi, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/24</p> <p>Om Prakash son of Siyaram, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/32</p> <p>Ram Avtar son of Siyaram, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/32</p> <p>Gulab Singh son of Shankar Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/40</p> <p>Siyaram son of Shankar Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/40</p> <p>Bhagchandra son of Shankar Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/40</p> <p>Pancham Singh son of Shankar Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/40</p> <p>Ajudhi Widow of Shankar Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/40</p> <p>Badriprasad son of Mavasilal, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/8</p> <p>Ramvilas son of Kashiram, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/48</p> <p>Lakhan Singh son of Kashiram, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/48</p> <p>Barelal son of Kashiram, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/48</p> <p>Shyamlal son of Bhajanlal, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/32</p> <p>Bharoshilal son of Chhidhi, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/16</p> <p>Harlal son of Chhidhi, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/16</p> <p>Kriparam son of Ganesh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/64</p> <p>Hotam Singh son of Ganesh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/64</p> <p>Ramshri Widow of Ganesh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/64</p> <p>Bhudevi widow of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- share 1/448</p> <p>Rakesh son of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/448</p> <p>Ashok son of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/448</p> <p>Manoj son of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner-1/448</p>

				<p>Rajkumar son of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/448</p> <p>Sanjay son of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/448</p> <p>Kalpana daughter of Bhagwatiprasad, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/448</p> <p>Kamlesh son of Asharam, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/80</p> <p>Lokendra son of Asharam, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/80</p> <p>Jitendra son of Asharam, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/80</p> <p>Munni daughter of Asharam, resident of Lalor, Morena town, landowner-1/80</p> <p>Rajkumari daughter of Asharam, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/80</p> <p>Asharfi widow of Rajpal Yadav, resident of Yadav Colony, Gali Uttampura, landowner- 1/80</p> <p>Sunil son of Rajpal Yadav, resident of Yadav Colony, Gali Uttampura, landowner- 1/80</p> <p>Satish son of Rajpal Yadav, resident of Yadav Colony, Gali Uttampura, landowner- 1/80</p> <p>Ravi son of Rajpal Yadav, resident of Yadav Colony, Gali Uttampura, landowner- 1/80</p> <p>Vishnu son of Rajpal Yadav, resident of Yadav Colony, Gali Uttampura, landowner- 1/80</p> <p>Parimal son of Bhagwanlal, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/16</p> <p>Mohar Singh son of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/96</p> <p>Mahesh Singh son of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/96</p> <p>Dharmendra Singh son of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/96</p> <p>Laxmi daughter of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/96</p> <p>Mithlesh daughter of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/96</p> <p>Rambeti widow of Hakim Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/96</p> <p>Munni Yadav widow of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p> <p>Ashish Yadav son of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p> <p>Shainki Yadav son of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p> <p>Rachna Yadav daughter of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192</p>
--	--	--	--	--

				Renu Yadav daughter of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192 Geeta daughter of Ramesh Singh, resident of Lalor, Morena town, landowner- 1/192
18	1695/3	landowner	0.0487	Smt. Poonam wife of Pradeep Kumar Goyal, caste Vaishya, resident of Morena, landowner- 1/2 Vinod Kumar Gupta son of Omprakash Gupta, caste Vaishya, resident of Morena, landowner- 1/2
19	1695/4/2	landowner	0.0160	Vijay Singh son of Netram, resident of Morena, landowner- 10/2831 Smt. Ramdevi wife of Jagdish Prasad Gangil, caste Vaishya, resident of Morena, landowner- 960/2831 Smt. Poonam wife of Pradeep Kumar Goyal, caste Vaishya, resident of Morena, landowner- 1285/2831 Vinod Kumar Gupta son of Omprakash Gupta, caste Vaishya, resident of Morena, landowner- 576/2831
20	1682/1/1	landowner	0.0100	Vijay Singh son of Netram, resident of Morena, landowner- 10/2831 Smt. Ramdevi wife of Jagdish Prasad Gangil, caste Vaishya, resident of Morena, landowner- 960/2831 Smt. Poonam wife of Pradeep Kumar Goyal, caste Vaishya, resident of Morena, landowner- 1285/2831 Vinod Kumar Gupta son of Omprakash Gupta, caste Vaishya, resident of Morena, landowner- 576/2831
21	1682/1/2	landowner	0.0075	Rambharoshi son of Harlal, resident of Mahavirpura, Morena, Madhya Pradesh, landowner.
22	1682/2	landowner	0.0100	Narayan Singh Dataram Ramrup Sitaram sons of Badriprasad, caste Kirar, share 94/100, Pathobai daughter of Badriprasad, caste Kirar, share 6/100, resident of village Lalor, Tehsil and District Morena, landowner.
23	1682/3	landowner	0.0100	Narayan Singh Dataram Ramrup Sitaram sons of Badriprasad, caste Kirar, share 94/100, Pathobai, daughter of Badriprasad, caste Kirar, share 6/100, resident of village Lalor, Tehsil and District Morena, landowner.
24	1682/4	landowner	0.0100	Narayan Singh Dataram Ramrup Sitaram sons of Badriprasad, caste Kirar, share 94/100, Pathobai daughter of Badriprasad, caste Kirar, share 6/100, resident of village Lalor, Tehsil and District Morena, landowner.
25	1847	landowner	0.0360	Anil Raju sons of Harishchandra, Lekha Sapna daughters of Harishchandra, Vimlesh Devi wife of Harishchandra caste- Vaishya, Address- Near Pipal Wali Mata, Dattapura, Morena, entire share- landowner.
26	1846	landowner	0.0259	Anil Raju sons of Harishchandra, Lekha Sapna daughters of Harishchandra, Vimlesh Devi wife of Harishchandra caste- Vaishya, Address- Near Pipal Wali Mata, Dattapura, Morena, entire share- landowner.
27	1610	landowner	0.0600	Vinod Kumar son of Dwarikaprasad, caste- Vaishya, resident of Morena Nagar, share 50/250- landowner. Pooja Mangal wife of Chanchal Mangal, caste Vaishya share 200/250, landowner.

28	1620/2/4	landowner	0.0093	Ayush Agrawal son of Vishnu Agrawal, caste- Vaishya, resident of Vasant Vihar Colony, Morena, landowner- Area 1000 square feet.
29	1620/2/5	landowner	0.0159	Ayush Agrawal son of Vishnu Agrawal, caste- Vaishya, resident of Vasant Vihar Colony, Morena, landowner- Area 1700 square feet.
30	1812/1/1/1	landowner	0.0001	Ayush Agrawal son of Vishnu Agrawal, caste Vaishya, resident of Vasant Vihar Colony, Morena, landowner- Area 1700 square feet.
31	1812/1/2	landowner	0.0097	Pankaj Shivhare son of Rambabu Shivhare, caste- Shivhare, Rahul Gangil son of Satish Gangil, equal share, resident of Morena, Madhya Pradesh, landowner. Manish Sharma son of Ramshankar, resident of Morena, Madhya Pradesh, landowner. Leelavati wife of Rambabu, resident of Morena Nagar, Morena, Madhya Pradesh, landowner. Murarilal Sharma son of Ramcharan, Tehsil and District Morena, Madhya Pradesh, landowner. Rokshi Tomar wife of Ajaypal Tomar, Ambah, Morena, Madhya Pradesh, landowner.
32	1812/2	landowner	0.0150	Hotam Singh son of Bhimsen, Tehsil and District Morena, landowner. Rajesh Kumar son of Ramratan, Tehsil and District Morena, landowner- 1/15. Sapna daughter of Ramratan, Tehsil and District Morena, landowner- 1/15. Mithlesh widow of Ram Ratan, Tehsil and District Morena, landowner- 1/15. Rajkumar son of Ram Ratan, Tehsil and District Morena, landowner- 1/15. Brijesh Kumar son of Ram Ratan, resident of Mahavirpura, landowner-1/15 (equal share). Surendra son of Babulal, Tehsil and District Morena, landowner -1/18. Ramvaran son of Babulal, resident of Mahavirpura, landowner- 1/18. Anil Kumar son of Babulal, resident of Mahavirpura, landowner -1/18 (equal share).
Total			0.8566	

[e-file No. NCR/F. No. NCR/GSU/01/2026-O/o DY.CE/RSW/GWL/ HQ/NCR (Computer No. 162364)]

ANAMUL HAQUE, Chief Administrative Officer/ C